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Kuntaliiton ylimpään toimielimeen, valtuuskuntaan, valitaan 66 jäsentä ja 
66 varajäsentä jäsenäänestyksellä 15.11.-31.12.2021. Valtuuskunnan 
jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan valtuutettuja. Vaali toteutetaan 
vaalipiireittäin, jotka määräytyvät samoin kuin eduskuntavaaleissa. 
Kustakin vaalipiiristä valitaan jäseniä vaalipiirin asukasluvun suhteessa. 

Uudenmaan vaalipiiristä valitaan 13 jäsentä ja 13 varajäsentä suoraan 
vaalituloksen perusteella. Kunnalla on vaalissa kunnan asukaslukua 
30.11.2020 vastaava äänimäärä. Sipoon kunnan äänimäärä on 21 670. 

Valtuuskuntaan valitaan lisäksi 9 jäsentä ja 9 varajäsentä tasauspaikoilta. 
Lisäksi Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. 
Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saamien 
äänimäärien perusteella siten, että valtuuskunnan vaalien 
jäsenäänestyksessä määräytynyt vaalitulos saatetaan vastaamaan 
ehdokaslistojen vaalipiireissä saamia yhteenlaskettuja äänimääriä. 

Vaalipiirin kuntapäiväkokous on nimennyt ehdokaslistat. Kuntaliiton 
valtuuston vaalilautakunta on vahvistanut ehdokaslistat ja laatinut 
vaalipiireittäin ehdokaslistojen yhdistelmän.  

Vaali on suljettu suhteellinen listavaali. Äänestyslippuun merkitään sen 
ehdokaslistan numero, jolle ääni annetaan. Kunnan äänestystulos 
lasketaan jakamalla kunnan asukasluku kokouksessa läsnä olevien 
valtuutettujen lukumäärällä ja kertomalla osamäärä ehdokaslistan saamalla 
äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen äänimäärät pyöristetään 
kokonaislukuun. Vastaavalla tavalla lasketaan ja pyöristetään 
kokonaislukuun tyhjät äänet. 

Sipoon valtuuston äänestystulos eli ehdokaslistoille annetut asukasluvun ja 
valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät viedään Kuntaliiton 
sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta. 
 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus esittää, että valtuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Uudenmaan 
vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle.  
 
Kommunstyrelsen föreslår att fullmäktige förrättar val av 
förbundsdelegation för Finlands Kommunförbund med slutna sedlar. Vid 
valet kan rösten ges till en kandidatlista som framgår av 
sammanställningen av kandidatlistorna i Nylands valkrets. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 




